

Årsredovisning

för

Lack-Ollé AB

559084-4535

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Larsen , Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Lack-Ollé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver slipverkstad samt handel med verktyg till mekaniska verkstäder och industrier samt import av verktyg.

Företaget har sitt säte i Trollhättans Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året har ytterligare en slipmaskin installerats och enligt planerna har härmed verksamheten utökats väsentligt.

Omsättning har härmed ökat och resultatet är tillfredsställande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 055	8 514	6 828	6 948
Resultat efter finansiella poster	1 045	452	620	210
Soliditet (%)	32,2	24,4	20,3	14,4
Avkastning på eget kap. (%)	39,9	25,5	43,8	22,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 120 390	342 944	1 513 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		342 944	-342 944	0
Årets resultat			625 316	625 316
Belopp vid årets utgång	50 000	1 463 334	625 316	2 138 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 463 333
årets vinst	625 316
	2 088 649
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 088 649
	2 088 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 055 344	8 514 045
Övriga rörelseintäkter		277 286	176 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 332 630	8 690 870
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 369 702	-3 710 287
Övriga externa kostnader		-2 619 428	-1 857 328
Personalkostnader	2	-2 805 119	-2 328 842
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 048	-207 379
Övriga rörelsekostnader		-48 339	-28 962
Summa rörelsekostnader		-10 025 636	-8 132 798
Rörelseresultat		1 306 994	558 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 390	-106 208
Summa finansiella poster		-262 365	-106 205
Resultat efter finansiella poster		1 044 629	451 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		-26 341	-18 716
Summa bokslutsdispositioner		-276 341	-18 716
Resultat före skatt		768 288	433 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 972	-90 207
Årets resultat		625 316	342 944

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 440 371	4 380 986
Inventarier, verktyg och installationer	4	182 620	148 543
Summa materiella anläggningstillgångar		4 622 991	4 529 529
Summa anläggningstillgångar		4 622 991	4 529 529
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 088 129	1 004 163
Summa varulager		1 088 129	1 004 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 152 290	901 130
Övriga fordringar		740	142 439
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		280 392	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		764 475	151 320
Summa kortfristiga fordringar		2 197 897	1 194 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		233 511	549 212
Summa kassa och bank		233 511	549 212
Summa omsättningstillgångar		3 519 537	2 748 264
SUMMA TILLGÅNGAR		8 142 528	7 277 793

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 463 333	1 120 390
Årets resultat		625 316	342 944
Summa fritt eget kapital		2 088 649	1 463 334
Summa eget kapital		2 138 649	1 513 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		493 000	243 000
Ackumulerade överavskrivningar		112 211	85 870
Summa obeskattade reserver		605 211	328 870
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 252 093	3 220 458
Övriga skulder		206 568	286 536
Summa långfristiga skulder		3 458 661	3 506 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	368 346	367 632
Leverantörsskulder		726 989	799 448
Skatteskulder		84 168	187 928
Övriga skulder		412 267	236 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 237	337 402
Summa kortfristiga skulder		1 940 007	1 928 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 142 528	7 277 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	3 800 000	3 800 000
	5 200 000	5 200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 655 950	4 244 461
Förbättringar	209 920	411 489
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 865 870	4 655 950
Ingående avskrivningar	-274 964	-145 705
Årets avskrivningar	-150 535	-129 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 499	-274 964
Utgående redovisat värde	4 440 371	4 380 986

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	527 679	514 959
Inköp	66 590	12 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 269	527 679
Ingående avskrivningar	-379 136	-301 016
Årets avskrivningar	-32 513	-78 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 649	-379 136
Utgående redovisat värde	182 620	148 543

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 252 093	3 220 458
Varav skulder som förfaller till betalning tidigare än efter fem år	1 240 027	973 313
	4 492 120	4 193 771

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ledning bedömer att under det kommande räkenskapsåret kommer verksamheten att fortsätta i samma eller utökad omfattning som detta år.

Trollhättan 2023-03-28

Anders Gustafsson
Anders Gustafsson
Ordförande

Richard Larsen
Richard Larsen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
